令和３年８月３０日

 保護者様

四日市市教育委員会

           ９月からのデリバリー給食の対応について

 日頃は、中学校給食にご理解、ご協力いただきありがとうございます。

 この度、９月１日（水）から１０日（金）まで、新型コロナウイルス感染拡大防止の

ため、中学校での教育活動が自宅等におけるオンライン学習となることから、下記のと

おり対応させていただきます。

記

 １ ９月分のスクールランチ予約キャンセルについて

・９月１日（水）～１０日（金）について、すでに予約されているものは教育委員

会で一括キャンセルします。この期間の給食費はすべて返金対象とし、予約シス

テムの残高に返金します。

  ・９月１３日（月）以降の教育活動については、通常日課で再開する予定ですが、

感染の状況によって変更することもあります。この場合でも、新型コロナウイル

ス感染拡大防止による対応のため、臨時休校等で給食が実施されない場合は、上

記と同様の対応とし、教育委員会で予約を一括キャンセルすることがあります。

なお、予約状況や返金がシステム上で反映されるまでに日数がかかることがあり

ますが、ご了承ください。

   【事務担当：四日市市教育委員会 学校教育課 ☎３５４－８２５２】